
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  Р А Й О Н А  
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З  

11января 2016 года                                                                      № 2 

п.Нарышкино 

О проведении районных предметных олимпиад обучающихся 4-х классов по 

математике  и русскому языку  

 В соответствии с планом работы отдела образования на 2016 год и в 

целях активизации познавательной деятельности учащихся начальных 

классов, развития  у младших школьников интереса к учению, создания 

необходимых условий для выявления и поддержки одаренных детей   

п р и к а з ы в а ю : 

1. Провести  среди обучающихся 4-х классов районную олимпиаду по 

математике 16 февраля 2016 года, по русскому языку – 19 февраля 2016 

года. 

2. Руководителям общеобразовательных организаций района направить в 

указанные дни в МБОУ – Среднюю общеобразовательную школу № 2 

п. Нарышкино по 1 участнику олимпиады, победителю  школьного 

этапа предметных олимпиад. Начало олимпиады  – 10.00 часов. 

 ( Участник должен при себе иметь ручку, простой карандаш, линейку ). 

3.Утвердить следующий состав жюри : 

- Тимохина Г.М. – учитель начальных классов МБОУ – Средней  

общеобразовательной школы № 2 п. Нарышкино, руководитель РМО 

учителей начальных классов; 

- Карпушина Е.В. – учитель начальных классов МБОУ средней 

общеобразовательной школы № 1п. Нарышкино; 



- Цуканова Т.И.  – учитель начальных классов МБОУ Богдановской 

средней общеобразовательной школы. 

4.   Информацию об участниках олимпиады направить в отдел образования 

до 5  февраля 2016 года.  

 

 

Начальник отдела                      Л. В. Гнеушева 

                       

 

 

 

 

 Информацию об участниках олимпиады по форме 

 

 

 

№ 

 п/п 

ФИО участника 

 
ОУ 

 

 

   Предмет 
    Класс 

ФИО лиц, 

подготовивших 

участника 

олимпиады 

1.      4  

 

 


